
\г 
ELE1<TROPRIJENOS В1Н 
ЕАЕ1<ТРОПРЕНбС БИХ 

Elektroprijenos BIH - Елекгропренос БИХ 
AD Banja Luka - АД Бања Лука 

Operativno podruoje Tuzia 

Operativno područje TuzIa 

JN-KZ-944-15/2023 - 05.01.2024 10:42:24 

U skladu sa članom 53. stav (6) i 56. stav (3) Zakona o javnim nabavama ("Službeni glasnik 
BiH", broj: 39/14 i 59/22) u postupku javne nabave JN-KZ-944/2023 — Nabavka motornog 
ulja i potrošnog materijala za vozila, Komisija zajavnu nabavku, vrši 

Izmjene tenderske dokumentacije 
broj: JN-KZ-944-7/2023 

I 

U tenderskoj dokumentaciji broj: JN-KZ-944-7/2023 vrše se izmjene kako slijedi. 

Tačka 20.3 mijenja se i sada glasi: 
„Ponude se dostavljaju lično na protokol ugovornog organa i1i putem pošte, na adresu 
ugovornog organa, u zatvorenoj koverti/paketu na kojoj, na prednjoj strani, mora biti 
navedeno: 

—„Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno 
područje Tuzla, Ljubače bb pošt. fah 79, 75000 Tuz1a, Bosna i 
Hercegovina. 

— naziv i adresa ponuđača (grupe ponuđača) — u lijevom gornjem uglu 
koverte/paketa, 

— broj nabavke: JN-KZ-944/2023, 
— naziv predmeta nabavke: Nabavka motornog ulja i potrošnog materijala za 

vozila 
— naznaka: „NE OTVARAJ — do 17.01.2024. godine do 11:30 časova"." 

Tačka 21.2 mijenja se i sada glasi: 
„Rok za dostavljanje ponuda је 17.01.2024. godine (10 11:00 časova." 

Tačka 22.1 mijenja se i sada glasi: 
„Javno otvaranje ponuda ćе se održati 17.01.2024. godine u 11:30 časova, u 
prostorijama Ugovornog organa „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja 
Luka, Operativno područje Tuz1a, Ljubače bb pošt. fah 79, 75000 Tuzla, Bosna i 
Hercegovina." 

Tačka 23.1 mijenja se i sada glasi: 
Do isteka roka za prijem ponuda, ponuđač može svoju ponudu izmjeniti i1i dopuniti i 
to da u posebnoj koverti/paketu, dostavi sve dokumente koji su vezani za izmjene i1i 
dopune, uvezane na način kako se traži ovom tenderskom dokumentacijom, a na 
koverti/paketu navesti sljedeće: 

„Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 	PDV: 402369530009 	 Transakcijski račun: 
Operativno područje Tuzla 	 MB: 11001416 	 Raiffeisen bank BiH 
Ljubače bb, poštanski fah 79, 75000 Tuzla 	 BR: 08-50.3-01-4/06 	 Filijala Tuzla 
Terenske jedinice: Tuzla i Doboj 	 Ministarstvo pravde BiH 	 16 102500 18880030 
Те1: +387 35 304 000, Fax: +387 35 304 008 	 Sarajevo 	 ЛВ: 4402369530041 



—„Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno 
područje Tuzja, Ljubače bb pošt. fah 79, 75000 Tuzla, Bosna i 
Hercegovina 

— naziv i adresa ponuđača (grupe ponuđača) — u lijevom gornjem uglu 
koverte/paketa, 

— IZMJENA/DOPUNA PONUDE ZA NABAVKU 
— broj nabavke: JN-KZ-944/2023, 
— naziv predmeta nabavke: Nabavka motornog иlја i potrošnog materijala za 

vozila 
— naznaka: „NE OTVARA.1— do 17.01.2024. godine do 11:30 časova". 

II 

Ostale tačke tenderske dokumentacije ostaju nepromijenjene. 

III 

Ove izmjene tenderske dokumentacije dostavljaju se Službi za komercijalne poslove radi 
objave u sistemu "E-nabavke" i Službi za informaciono-komunikacione tehnologije u 
Direkciji za rad i održavanje sistema, radi objave na web stranici Kompanije. 

Predsje,~ ik Ko isije 

„Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 	PDV br.: 402369530009 	Transakcijski račun 
Operativno područje Tuzla 	 MB: 11001416 	 Raiffeisen bank BiH 
Ljubače bb, poštanski fah 79, 75000 Tuzla 	 BR: 08-50.3-01-4/06 	 Filijala Тиг1а 
Terenske jedinice: Tuzla i Doboj 	 Ministarstvo pravde BiH 	1610250018880030 
Те1: +387 35 304 000, Fax: +387 35 304 008 	 sarajevo 	 JIB:4402369530041 

2/2 


